

First Round CHOICE Implications – (to the candidates who have been allotted in both the streams i.e., UGNEET-2023 - UGCET-2023)

If a candidate select Choice in Medical / Dental stream	Choice in Engineering / Farm Science / Other courses	Implications / Result
1	x	100% Interested and satisfied with Medical or Dental seat allotted & willing to join the Medical or Dental college. Hence, not interested in participating for Engineering, Architecture, Farm Science, Veterinary etc counselling/ seat allotment. Therefore, candidate is not eligible to participate in further rounds of medical or dental or engineering stream, i.e., UGNEET-2023 or UGCET-2023.
x	1	100% Interested and satisfied with engineering / architecture/ veterinary /agriculture/ farm science etc seat allotted – willing to join the engineering etc allotted college. Hence, not interested in medical or dental seat. Therefore not willing to participate further either in UGNEET-2023 or UGCET-2023.
1	1	Not possible to join both the colleges, hence not allowed for exercising choice 1 in both disciplines.
2	x	Medical allotted. Not Possible to participate in engineering etc. by holding medical. Candidate should continue in UGNEET-2023 seat allotment. Hence not eligible to participate in UGCET-2023 i.e., Engineering, Architecture, Agriculture, Veterinary etc course.
2	2	Dental allotted. Hold dental and hold engineering etc and can continue in the UGNEET 2023/ UGCET 2023 stream.
3	2	Eligible to participate in Medical / Dental second round without holding Medical or Dental seat - further with respect to engineering eligible to participate second round by holding the engineering seat.
3	3	Eligible to participate in Medical / Dental second round without holding Medical or Dental seat – further Eligible to participate in engineering second round without holding engineering seat.
3	4	Eligible to participate in Medical / Dental second round without holding Medical or Dental seat – Chosen to exit from engineering stream.
4	2	Chosen to exit from Medical / Dental stream (not interested). Interested only in engineering -eligible to participate second round by holding the engineering seat.
4	3	Chosen to exit from Medical / Dental stream (not interested), Eligible to participate in engineering second round without holding engineering seat.
4	4	Chosen to exit from Medical / Dental stream (not interested) and Chosen to exit from engineering stream (not interested). Not eligible to participate in Medical / Dental or even for Engineering stream also.

NOTE:

1. Choices will not be applicable to the candidates who have entered options but not allotted any seat. They can participate in the subsequent round as per rules / guidelines.
2. Candidates who have entered options for medical or dental, but seat not allotted can participate in the 2nd round of medical / dental, provided they have not chosen 1st choice in engineering stream.
3. Candidates are advised to select the appropriate choice in consultation with their parents. Upon selection of a particular choice candidate can participate in the subsequent rounds – for upgradation of a seat.

Implications of Choices – for UGCET-2023 [Engineering, Architecture, Agriculture, Veterinary, Pharmacy etc]
First Round Seat Allotment

Choice in Engineering / Farm Science / Other courses	Implications / Result	Further Rounds Eligibility	
		UGCET-2023 further rounds (Engineering, Architecture, Agriculture, Veterinary, Pharmacy, Yoga & Naturopathy etc)	UGNEET-2023 (Medical / Dental)
Choice-1	100% Interested and satisfied in Engineering, Architecture, Agriculture, Veterinary, Pharmacy etc seat allotted – not willing to participate for UGNEET-2023 Medical / Dental seat or not willing to participate in further rounds of UGCET-2023 seat allotment. (Engineering, Architecture, Farm Science etc)	Not eligible to participate	Not eligible to participate
Choice-2	Eligible to participate in second round for UGCET-2023 by holding Engineering/ Architecture/ Farm Science etc also eligible for UGNEET Medical / Dental seat allotment. If any seat is not allotted then the seat held by the candidate will remain in candidate favour. If any seat is allotted in the next round, then the seat held by them will get cancelled.	Eligible to participate by holding allotted seat	Eligible to participate by holding allotted seat
Choice-3	Eligible to participate in engineering second round without holding the seat allotted in first round also eligible to participate in Medical / Dental seat allotment.	Eligible to participate without holding allotted seat	Eligible to participate without holding allotted seat
Choice -4	Not eligible for Engineering, Architecture, Farm Science etc. But eligible to participate in Medical / Dental without holding UGCET-2023 seat.	Not eligible to participate	Eligible to participate without holding allotted seat

Sd/-
Executive Director

ಛಾಯ್ಸ್ ಗಳ ಆಯ್ಕೆಗಳ ಪರಿಣಾಮ - ಯುಜಿಸಿಇಟಿ-2023 - ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ / ಆರ್ಕಿಟೆಕ್ಚರ್ / ಕೃಷಿ ವಿಜ್ಞಾನ / ವೆಟರಿನರಿ / ಫಾರ್ಮ್ ಸೈನ್ಸ್ / ಫಾರ್ಮ್ ಸಿ
ಕೋರ್ಸ್‌ಗಳಿಗೆ ಮೊದಲನೇ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆ

ಛಾಯ್ಸ್‌ಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ ಯುಜಿಸಿಇಟಿ	ಛಾಯ್ಸ್ ಗಳ ಆಯ್ಕೆಗಳ ಪರಿಣಾಮ	ಮುಂದಿನ ಸುತ್ತಗಳಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ	
		ಯುಜಿಸಿಇಟಿ-2023 - ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ / ಆರ್ಕಿಟೆಕ್ಚರ್ / ಕೃಷಿ ವಿಜ್ಞಾನ ಇತ್ಯಾದಿ	ಯುಜಿನೀಟ್-2023 ವೈದ್ಯಕೀಯ / ದಂತ ವೈದ್ಯಕೀಯ / ಆಯುಷ್
Choice-1	ಮೊದಲನೇ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಹಂಚಿಕೆಯಾದ ಸೀಟು ಶೇ.100 ರಷ್ಟು ಸಂಪೂರ್ಣವಾಗಿ ಇಷ್ಟವಾಗಿದೆ, ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆಯುತ್ತೇನೆ, ನನಗೆ ಯಾವುದೇ ಬದಲಾವಣೆ ಅವಶ್ಯಕತೆ ಇರುವುದಿಲ್ಲ. ಮುಂದಿನ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ / ಆರ್ಕಿಟೆಕ್ಚರ್ / ಫಾರ್ಮ್ ಸೈನ್ಸ್ / ವೆಟರಿನರಿ / ಫಾರ್ಮ್‌ಸಿ, ನ್ಯಾಚರೋಪತಿ ಮತ್ತು ಯೋಗ ಮುಂತಾದ ಕೋರ್ಸ್‌ಗಳ ಹಂಚಿಕೆಯ ಸುತ್ತಗಳಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಇಷ್ಟವಿರುವುದಿಲ್ಲ ಅಥವಾ ಯುಜಿನೀಟ್ ವೈದ್ಯಕೀಯ / ದಂತ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಕೋರ್ಸ್‌ಗಳ ಹಂಚಿಕೆಯ ಸುತ್ತಗಳಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲೂ ಸಹ ಇಷ್ಟವಿರುವುದಿಲ್ಲ.	ಯಾವುದೇ ಸುತ್ತಗಳಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ಪಡೆಯುವುದಿಲ್ಲ	ಯಾವುದೇ ಸುತ್ತಗಳಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ಪಡೆಯುವುದಿಲ್ಲ
Choice- 2	ಹಂಚಿಕೆಯಾದ ಸೀಟು ಇಷ್ಟವಾಗಿರುತ್ತದೆ ಆದರೆ ಇನ್ನೂ ಉತ್ತಮವಾದ ಸೀಟನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಮುಂದಿನ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುತ್ತೇನೆ. ಯುಜಿನೀಟ್ ವೈದ್ಯಕೀಯ / ದಂತ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಕೋರ್ಸ್‌ಗಳ ಸುತ್ತಗಳಲ್ಲಿಯೂ ಸಹ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು. ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಯಾವುದೇ ಮೇಲ್ಪಟ್ಟ ಆದ್ಯತೆಗಳ ಸೀಟು ಅಂದರೆ ಹಂಚಿಕೆಯಾದ ಸೀಟಿನ ಮೇಲ್ಪಟ್ಟ ಇಚ್ಛೆ / ಆಯ್ಕೆಗಳು (Higher order Options means, options entered above the allotted option) ದೊರಕದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಮೊದಲ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಹಂಚಿಕೆಯಾದ ಸೀಟೇ ಉಳಿಯುತ್ತದೆ.	ಹಂಚಿಕೆಯಾದ ಸೀಟನ್ನು hold ಮಾಡಿ ಮುಂದಿನ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು	ಹಂಚಿಕೆಯಾದ ಸೀಟನ್ನು hold ಮಾಡಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು
Choice- 3	ಹಂಚಿಕೆಯಾದ ಸೀಟನ್ನು ರದ್ದುಪಡಿಸಿಕೊಂಡು ಮುಂದಿನ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ / ಆರ್ಕಿಟೆಕ್ಚರ್ / ಫಾರ್ಮ್ ಸೈನ್ಸ್ ಇತರೆ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು. ಯುಜಿನೀಟ್ ವೈದ್ಯಕೀಯ / ದಂತ ವೈದ್ಯಕೀಯ, ಕೋರ್ಸ್‌ಗಳ ಸುತ್ತಗಳಲ್ಲಿಯೂ ಸಹ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು.	ಹಂಚಿಕೆಯಾದ ಸೀಟನ್ನು hold ಮಾಡದೆ ಮುಂದಿನ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು	ಹಂಚಿಕೆಯಾದ ಸೀಟನ್ನು hold ಮಾಡದೆ ಮುಂದಿನ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು
Choice -4	ದೊರಕಿರುವ ಸೀಟು ತೃಪ್ತಿಕರವಾಗಿಲ್ಲ - ಯುಜಿಸಿಇಟಿ-2023 ಯಾವುದೇ ಸುತ್ತಗಳಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ಪಡೆಯುವುದಿಲ್ಲ. ಯುಜಿನೀಟ್ ವೈದ್ಯಕೀಯ / ದಂತ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಕೋರ್ಸ್‌ಗಳ ಸುತ್ತಗಳಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು.	ಯಾವುದೇ ಸುತ್ತಗಳಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ಪಡೆಯುವುದಿಲ್ಲ	ಯುಜಿನೀಟ್ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಅಥವಾ ದಂತ ವೈದ್ಯಕೀಯ, ಕೋರ್ಸ್‌ಗಳ ಸುತ್ತಗಳಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು.

ಸಹಿ/-
ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

Implications of Choices – for UGNEET-2023 [Medical / Dental] - First Round Seat Allotment

Choice in Medical / Dental courses	Implications / Result	Eligibility for further rounds	
		UGNEET-2023 second round (Medical / Dental)	For UGCET-2023 (Engineering, Architecture, Veterinary, Farm Science etc)
Choice-1	100% Interested and satisfied in Medical / Dental allotted – not willing in participating for UGNEET-2023 Medical / Dental seat or not willing to participate in further rounds of UGCET-2023 seat allotment. (Engineering, Architecture, Farm Science etc)	Not eligible to participate	Not eligible to participate
Choice- 2	Medical Allotted. Eligible to participate in second round for UGNEET-2023 by holding Medical. Not eligible for engineering, architecture, farm science, veterinary etc. In the UGNEET Medical / Dental second round seat allotment, if any higher order seat is not upgraded then the medical seat held by the candidate will remain in candidate favour and candidate should report to the college for admission. If any higher order seat is upgraded in the next round, candidate should report to the college for admission, the seat allotted in the first round will get cancelled and offered to the next eligible candidates.	Eligible to participate by holding allotted seat.	Not eligible to participate
	Dental Allotted. Eligible to participate in second round for UGNEET-2023 by holding Dental. If any medical seat is allotted in the second round the dental seat held by them will get cancelled and candidate should compulsorily join the medical college and not eligible to participate for engineering, farm science etc courses. If medical seat is not allotted then eligible for UGCET Engineering, Architecture, Farm Science etc seat allotment. If any seat is not allotted then the seat held by the candidate will remain in candidate favour.	Eligible to participate by holding allotted seat	Not Eligible to participate if medical seat is allotted. Eligible to participate if medical seat is not allotted.
Choice- 3	Eligible to participate in Medical / Dental / Engineering etc seat allotment. In case, if any medical seat is allotted in the second round candidate should compulsorily join the medical college and not eligible for engineering second round. If any medical seat is not allotted then eligible for engineering etc second round.	Eligible to participate without holding allotted seat	Not Eligible to participate if medical seat is allotted. Eligible to participate if medical seat is not allotted.
Choice -4	Not eligible to participate for UGNEET-2023 for medical / dental. Eligible for Engineering, Architecture, Farm Science etc.	Not eligible to participate	Eligible to participate.

Sd/-
Executive Director

ಭಾಯ್ಸ್ ಗಳ ಆಯ್ಕೆಗಳ ಪರಿಣಾಮ - ಯುಜಿಸಿಇಟಿ-2023 - ವೈದ್ಯಕೀಯ / ದಂತ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಮೊದಲನೇ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆ

ಭಾಯ್ಸ್ ಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ ಯುಜಿನೀಟ್	ಭಾಯ್ಸ್ ಗಳ ಆಯ್ಕೆಗಳ ಪರಿಣಾಮ	ಮುಂದಿನ ಸುತ್ತಗಳಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ	
		ಯುಜಿನೀಟ್-2023 ವೈದ್ಯಕೀಯ / ದಂತ ವೈದ್ಯಕೀಯ / ಆಯುಷ್	ಯುಜಿಸಿಇಟಿ-2023 - ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ / ಆರ್ಕಿಟೆಕ್ಚರ್ / ಕೃಷಿ ವಿಜ್ಞಾನ ಇತ್ಯಾದಿ
Choice-1	ಮೊದಲನೇ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಹಂಚಿಕೆಯಾದ ಸೀಟು ಶೇ.100 ರಷ್ಟು ಸಂಪೂರ್ಣವಾಗಿ ಇಷ್ಟವಾಗಿದೆ, ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆಯುತ್ತೇನೆ, ನನಗೆ ಯಾವುದೇ ಬದಲಾವಣೆ ಅವಶ್ಯಕತೆ ಇರುವುದಿಲ್ಲ. ಮುಂದಿನ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ / ಆರ್ಕಿಟೆಕ್ಚರ್ / ಫಾರ್ಮ್ ಸೈನ್ಸ್ / ಪೆಟರಿನರಿ / ಫಾರ್ಮ್ ಸಿ, ನ್ಯಾಚರೋಪತಿ ಮತ್ತು ಯೋಗ ಮುಂತಾದ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಹಂಚಿಕೆಯ ಸುತ್ತಗಳಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಇಷ್ಟವಿರುವುದಿಲ್ಲ ಅಥವಾ ಯುಜಿನೀಟ್ ವೈದ್ಯಕೀಯ / ದಂತ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಹಂಚಿಕೆಯ ಸುತ್ತಗಳಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲೂ ಸಹ ಇಷ್ಟವಿರುವುದಿಲ್ಲ.	ಯಾವುದೇ ಸುತ್ತಗಳಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ಪಡೆಯುವುದಿಲ್ಲ	ಯಾವುದೇ ಸುತ್ತಗಳಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ಪಡೆಯುವುದಿಲ್ಲ
Choice- 2	ಹಂಚಿಕೆಯಾದ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೀಟು ಇಷ್ಟವಾಗಿರುತ್ತದೆ ಆದರೆ ಇನ್ನೂ ಉತ್ತಮವಾದ ಸೀಟನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಮುಂದಿನ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುತ್ತೇನೆ. ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ / ಆರ್ಕಿಟೆಕ್ಚರ್ / ಕೃಷಿ ವಿಜ್ಞಾನ ಇತ್ಯಾದಿ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಗೆ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಅರ್ಹತೆ ಇರುವುದಿಲ್ಲ.	ಹಂಚಿಕೆಯಾದ ಸೀಟನ್ನು hold ಮಾಡಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು	ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ / ಆರ್ಕಿಟೆಕ್ಚರ್ / ಕೃಷಿ ವಿಜ್ಞಾನ ಇತ್ಯಾದಿ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ಪಡೆಯುವುದಿಲ್ಲ
	ಯುಜಿನೀಟ್ ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಯಾವುದೇ ಮೇಲ್ಪಟ್ಟ ಆದ್ಯತೆಗಳ ಸೀಟು ಅಂದರೆ ಹಂಚಿಕೆಯಾದ ಸೀಟಿನ ಮೇಲ್ಪಟ್ಟ ಇಚ್ಛೆ / ಆಯ್ಕೆಗಳು (Higher order Options means, options entered above the allotted option) ದೊರಕದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಮೊದಲ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಹಂಚಿಕೆಯಾದ ಸೀಟೇ ಉಳಿಯುತ್ತದೆ ಹಾಗೂ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ವೈದ್ಯಕೀಯ ಕಾಲೇಜಿಗೆ ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆಯಬೇಕು. ಯುಜಿನೀಟ್ ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಯಾವುದೇ ಮೇಲ್ಪಟ್ಟ ಆದ್ಯತೆಗಳ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಾದಲ್ಲಿ ಹಂಚಿಕೆಯಾದ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೀಟಿಗೆ ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆಯಬೇಕು. ಮೊದಲನೇ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಹಂಚಿಕೆಯಾದ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೀಟು ರದ್ದುಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ರದ್ದುಗೊಳ್ಳುವ ಸೀಟನ್ನು ನಂತರದ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗುವುದು.		
	ಹಂಚಿಕೆಯಾದ ದಂತವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೀಟು ಇಷ್ಟವಾಗಿರುತ್ತದೆ ಆದರೆ ಇನ್ನೂ ಉತ್ತಮವಾದ ಸೀಟನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಮುಂದಿನ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುತ್ತೇನೆ. ಯುಜಿನೀಟ್ ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಯಾವುದೇ ಮೇಲ್ಪಟ್ಟ ಆದ್ಯತೆಗಳ ಸೀಟುಗಳು ದೊರಕದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಮೊದಲ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಹಂಚಿಕೆಯಾದ ಸೀಟೇ ಉಳಿಯುತ್ತದೆ. ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ / ಆರ್ಕಿಟೆಕ್ಚರ್ / ಕೃಷಿ ವಿಜ್ಞಾನ ಇತ್ಯಾದಿ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಗೆ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು. ಯುಜಿನೀಟ್ ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಯಾವುದೇ ಮೇಲ್ಪಟ್ಟ ಆದ್ಯತೆಗಳ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಾದಲ್ಲಿ ಹಂಚಿಕೆಯಾದ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೀಟಿಗೆ ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆಯಬೇಕು. ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ / ಆರ್ಕಿಟೆಕ್ಚರ್ / ಕೃಷಿ ವಿಜ್ಞಾನ ಇತ್ಯಾದಿ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಗೆ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಅರ್ಹತೆ ಇರುವುದಿಲ್ಲ. ಮೊದಲನೇ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಹಂಚಿಕೆಯಾದ ದಂತವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೀಟು ರದ್ದುಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ರದ್ದುಗೊಳ್ಳುವ ಸೀಟನ್ನು ನಂತರದ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗುವುದು.	ಹಂಚಿಕೆಯಾದ ಸೀಟನ್ನು hold ಮಾಡಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು	ವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಾದಲ್ಲಿ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ / ಆರ್ಕಿಟೆಕ್ಚರ್ / ಕೃಷಿ ವಿಜ್ಞಾನ ಇತ್ಯಾದಿ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ಪಡೆಯುವುದಿಲ್ಲ. ವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಾಗದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ / ಆರ್ಕಿಟೆಕ್ಚರ್ / ಕೃಷಿ ವಿಜ್ಞಾನ ಇತ್ಯಾದಿ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು.

<p>Choice- 3</p>	<p>ಹಂಚಿಕೆಯಾದ ಸೀಟನ್ನು ರದ್ದುಪಡಿಸಿಕೊಂಡು ಮುಂದಿನ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ / ಆರ್ಕಿಟೆಕ್ಚರ್ / ಫಾರ್ಮ್ ಸೈನ್ಸ್ ಮತ್ತು ಯುಜಿನೀಟ್ ವೈದ್ಯಕೀಯ / ದಂತ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಸುತ್ತಗಳಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು. ಒಂದು ವೇಳೆ ಯುಜಿನೀಟ್ ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಾದಲ್ಲಿ ಹಂಚಿಕೆಯಾದ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೀಟಿಗೆ ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆಯಬೇಕು. ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ / ಆರ್ಕಿಟೆಕ್ಚರ್ / ಕೃಷಿ ವಿಜ್ಞಾನ ಇತ್ಯಾದಿ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಗೆ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಅರ್ಹತೆ ಇರುವುದಿಲ್ಲ.</p>	<p>ಹಂಚಿಕೆಯಾದ ಸೀಟನ್ನು hold ಮಾಡದೆ ಮುಂದಿನ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು</p>	<p>ವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಾದಲ್ಲಿ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ / ಆರ್ಕಿಟೆಕ್ಚರ್ / ಕೃಷಿ ವಿಜ್ಞಾನ ಇತ್ಯಾದಿ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ಪಡೆಯುವುದಿಲ್ಲ. ವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಾಗದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ / ಆರ್ಕಿಟೆಕ್ಚರ್ / ಕೃಷಿ ವಿಜ್ಞಾನ ಇತ್ಯಾದಿ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು.</p>
<p>Choice -4</p>	<p>ದೊರಕಿರುವ ಸೀಟು ತೃಪ್ತಿಕರವಾಗಿಲ್ಲ - ಯುಜಿನೀಟ್ ವೈದ್ಯಕೀಯ / ದಂತ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಯಾವುದೇ ಸುತ್ತಗಳಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ಪಡೆಯುವುದಿಲ್ಲ. ಯುಜಿನೀಟ್-2023 ಕೋರ್ಸುಗಳ ಸುತ್ತಗಳಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು.</p>	<p>ಯಾವುದೇ ಸುತ್ತಗಳಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ಪಡೆಯುವುದಿಲ್ಲ</p>	<p>ಯುಜಿನೀಟ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ / ಆರ್ಕಿಟೆಕ್ಚರ್ / ಕೃಷಿ ವಿಜ್ಞಾನ ಇತ್ಯಾದಿ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು.</p>

ಸಹಿ/-
ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು